Vil. MIRATIMI | PLANIT VJETOR

Duke u mbéshtetur né nenin 23, paragrafi 1.2 i ligjit nr. 06/L-021 pér Kontrollin e Brendshém

t€ Financave Publike, planifikimi vjetor duhet té miratohet nga Zyrtari Kryesor Administrativ(
Kryetari i Komunés) dhe nga Kryesuesi i Komiteti té Auditimit.
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